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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI            1.07 19.79                     Notr

BYDDF     38.00           10.18                     Pozitif    

TEM         48.09            8.86                       Pozitif 

PLUG       2.11             8.64                       Notr

LI              28.12           8.14                       Notr

NIO          6.30             7.88                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü, ABD hisse senetleri yükselerek Nasdaq 100 bir haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. Megakap
teknoloji hisselerindeki güçlenme ve New York Fed Başkanı Williams’ın olumlu açıklamaları piyasayı
destekledi. ABD’nin Ağustos ayı ticaret açığının 5 ayın en düşük seviyesine gerilemesi de büyüme açısından
olumlu bir işaret olarak değerlendirildi. St. Louis Fed Başkanı Musalem’in şahin açıklamaları ve artan T-tahvil 
getirileri hisse senetleri üzerinde baskı yarattı. Petrol fiyatlarındaki %4'lük düşüş enerji hisselerini olumsuz 
etkilerken, Orta Doğu’daki gerginlikler de risk unsuru olarak devam etti. Teknoloji hisseleri büyük kazançlar 
elde ederken, Çin hisseleri teşvik eksikliği nedeniyle değer kaybetti.

▪ Küresel piyasalarda Google endişesi

▪ Çin'de vaat var, ilave teşvik yok

▪ Petrol yükseliş serisini sonlandırdı

▪ API petrol stoklarında beklenmedik bir artış yaşandı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GRDN 18.58           12.82                     Pozitif       

LINE         75.56           9.15                       Pozitif  

PLTR        41.51           6.43                       Pozitif

RBRK       34.90           5.07                       Notr

SMMT      19.77           4.41                        Pozitif  

INTC        23.68           4.03                        Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ Morgan Stanley, 2024 son çeyrekte Brent petrolünün 80 dolar/varil olmasını bekliyor

▪ Altın beş günlük düşüşünü sürdürüyor

NVDA       134.26         3.93                        Notr

ACTU       7.21             3.29                       Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Dolarının cazibesi, tüccarların Kasım ayında Federal Rezerv'in

(Fed) faiz oranlarını tekrar 50 baz puan (bps) düşürmesi beklentilerini 

fiyatlamasıyla güçlendi. Eylül ayına ait iyimser Birleşik Devletler (ABD) 

Tarım Dışı İstihdam (NFP) raporunun ekonomik büyüme ve tüketici 

harcamalarına yönelik aşağı yönlü riskleri azaltmasıyla tüccarlar Fed'in

büyük faiz indirimi bahislerini geri çekmek zorunda kaldı. Ayrıca, Orta 

Doğu gerginlikleri nedeniyle kötüleşen piyasa hissiyatı, Greenback'in

güvenli liman olarak cazibesini artırdı.

CME FedWatch aracına göre, finans piyasası katılımcıları Fed'in bu 

yılın kalan iki politika toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan 

düşürmesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede görülen sert satış baskısından sonra bu hafta hafifçe 

toparlanma beklentileri dikkat çekmişti. Ancak dün 20 periyotluk

SMA’dan gelen satışların bugün ECB üyesi Villeroy’un faiz politikası ile 

alakalı güvercin söylemlerinin de etkisiyle sert bir şekilde aşağı 

kırılmaya hazırlandığı görülüyor. Teknik açıdan bugün alt tarafta 1.0940 

seviyesi ilk destek, 1.0900 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 1.10 ilk direnç, 1.1050 ise majör direnç 

konumunda. Göstergeler şimdilik negatif. 

Destek Seviyeleri: 1.0940 – 1.0920 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1000 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Çarşamba günü Amerikan muadili karşısında düşüşe 

geçti ve bu hafta başında dokunduğu 16 Ağustos'tan bu yana en düşük 

seviyesine yaklaştı. Salı günü yayınlanan veriler, Japonya'nın reel 

ücretlerinin iki aylık ücret artışlarının ardından Ağustos ayında 

düştüğünü, hanehalkı harcamalarının da azaldığını gösterdi ve bu da 

özel tüketimin gücü ve sürdürülebilir bir ekonomik toparlanma 

konusunda şüpheler yarattı. Bu, Japonya'nın yeni Japonya 

Başbakanı'nın para politikası hakkındaki sert yorumlarının üzerine geldi 

ve Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) ek faiz artırımı planları 

konusundaki belirsizliği körükledi ve bu da JPY'yi baskıladığı görülüyor. 

Ayrıca, olası bir Hizbullah-İsrail ateşkesi haberi, güvenli liman JPY'ye

olan talebi zayıflattı.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında bugün görülen toparlanma, haftalık grafikten ele 

aldığımızda ciddi bir hareket gibi görülmüyor. Ancak kısa vadede 

paritenin 150 seviyelerini test etme ihtimali yüksek. Olası kırılımlarda

ise 152 seviyesine doğru ataklar kendini gösterebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta, 147.70 ilk destek, 147 ise majör destek konumunda. 

Göstergeler şimdilik toparlanma çabasında ancak uzun vade adına 

yükselişler satış fırsatı sunmaya devam etmektedir.

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50

Direnç Seviyeleri: 148.55 – 149.00 – 149.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Fed’in faiz indirimlerinin daha önce düşünüldüğü kadar agresif 

olmayacağına dair işaret vermesiyle beş günlük düşüşüne devam 

ediyor.

Spot altın haftanın üçüncü işlem gününde ons başına 2.617 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise 2.883 TL seviyesinde.

Boston Fed Bankası Başkanı Susan Collins Salı günü parasal 

gevşemenin dikkatli ve veriye dayalı olması gerektiğini vurguladı. 

Atlanta mevkidaşı Raphael Bostic ise, enflasyona yönelik risklerin 

azaldığını, ancak ekonominin hala güçlü olmasına rağmen işgücü 

piyasasına yönelik tehditlerin arttığını söyledi.

Swap piyasaları bu yıl yaklaşık 50 baz puanlık indirime işaret ediyor

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatlarında yaşanan dalgalanmadan sonra, dün ki sert düşüş 

2600 seviyelerinin test edilmesine yol açtı. Anlık işlemlerde değerli 

metal 2614 seviyelerinden geçerken, teknik açıdan şu aşamada 2600 

desteği üzerinde pozitif kalabilir. Kırılımlarda ise 2579 majör destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise üst tarafta, 2625 ilk direnç, 2640 ise 

majör direnç olarak takip edilebilir. Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2653 - 2664 - 2674 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, Çin'in ekonomik görünümüyle ilgili endişeler nedeniyle önceki 

seansta bir yıldan uzun süredir gördüğü en büyük düşüşünün ardından 

yükselişe geçti.

Asya tarafında ise Çin'li yetkililerin yaptığı ekonomik brifingin 

yatırımcıları hayal kırıklığına uğratmasıyla satış ağırlıklı bir seyir hakim. 

Daha önce duyurulan teşviklerin ardından yetkililerin gerçekleştirdiği bu 

brifing yatırımcılar tarafından yetersiz karşılandı. Çinli yetkililer, Ulusal 

Kalkınma ve Reform Komisyonu'nun brifinginde, bu yıl ekonomik 

hedeflere ulaşılacağından emin olduklarını belirterek, büyümeye daha 

fazla destek sözü verdiler ancak daha fazla teşvik açıklamadılar.

Brent, varil başına 77,5 dolara yakın işlem görürken, ABD ham petrolü 

ise 74 doların altında seyrediyor.

Destek Seviyeleri: 77.53 - 77.00 - 76.00 

Direnç Seviyeleri: 78.37 - 79.26 - 80.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol tarafında dün gelen sert satış, bugün yerini kısmi toparlanmalara 

bıraksa da, görüntü h4 grafikte iyi kalmayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 

77.60 seviyelerinden geçen üründe, teknik açıdan şu aşamada yeni 

alım adına değerlendirilebilecek olan üründe, olası yükselişlerde üst 

tarafta 80 dolar direnci yakın takibe alınacak. Geri çekilmelerde ise 75 

dolar desteği gün içi yakın takibe alınmalı. Göstergeler şimdilik negatif.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’li bir yargıç Ağustos ayında, ABD'deki internet aramalarının yüzde 

90'ını kapsayan Google'ın yasadışı bir tekel oluşturduğunu tespit etti. 

Adalet Bakanlığı'nın önerdiği çözümler, Amerikalıların internette bilgi 

bulma biçimini yeniden şekillendirirken, Google'ın gelirlerini azaltma ve 

rakiplerine büyümek için daha fazla alan sağlama potansiyeline sahip.

Adalet Bakanlığı yaptığı açıklamada, "Bu zararları tamamen gidermek, 

yalnızca Google'ın dağıtım üzerindeki kontrolünü bugün sonlandırmayı 

değil, aynı zamanda Google'ın yarının dağıtımını kontrol edememesini 

de gerektiriyor." belirtti.

TEKNİK ANALİZ

SP500 endeksi, dün ki seansı pozitif kapatsa da, 5800 direncini geri 

kazanmadan kısa vadede toparlanmanın devamına yönelik beklentiler 

zayflıyor. Anlık işlemlerde 5780 seviyelerinden geçen ürün, bugün alt 

tarafta 5750 ve 5700 seviyelerini önemli destekler olarak takip edilecek. 

Göstergeler negatif/nötr kalmayı sürdüyor.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, ABD Merkez Bankası'nın 

geçen ay yaptığı yarım puanlık faiz indiriminin, enflasyon düşmeye 

devam ederken işgücü piyasasını güçlü tutmayı amaçladığını söyledi. 

Jefferson, merkez bankasının istihdam ve enflasyon hedeflerine yönelik 

risklerin artık eşitlenmeye daha yakın olduğunu söyledi. 

Jefferson, "FOMC, enflasyonun %2'lik hedefimize doğru sürdürülebilir 

bir şekilde ilerlediğine dair daha fazla güven kazandı. İşgücü 

piyasasının gücünü korumak için, FOMC'deki meslektaşlarım ve ben 

geçen ay politika duruşumuzu yeniden ayarladık" dedi.

TEKNİK ANALİZ

DAX, dün gerçekleştirdiği hareketlerde hafifçe yükselse de, bugün 

seansa negatif başladı. Anlık işlemlerde 19050 seviyelerinden geçen 

endekste, teknik açıdan bugün alt tarafta 19040 ilk destek, 189918 ise 

majör destek olarak gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise  üst tarafta 

19200 ilk direnç, 19273 majör direnç konumundadır. Göstergeler 

şimdilik negatif tarafta.

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Piyasaların radarı artık hafta ortasına gelinmesiyle ABD’de Perşembe 

ve Cuma günleri açıklanacak tüketici ve üretici enflasyonu verilerine 

kayacak.

Öncesinde Salı günü S&P 500 yüzde 1’e yakın, Nasdaq 100 endeksi 

de yüzde 1,6 oranında yükselişle kapansa da ABD hisse senedi vadeli 

işlemleri ABD Adalet Bakanlığı’nın Google’ın bölünmesini 

değerlendirdiği yönündeki bir haberin ardından geriledi.

ABD’de açıklanan güçlü verilerin Fed’in faizleri 50 baz puan düşürmesi 

yönündeki beklentileri azaltmasıyla yüzde 4’ün üzerine çıkan ABD 10 

yıllık tahvil getirisi bu sabah fazla değişim göstermedi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, dün yapay zeka rallisi ile yüksek seviyelerden 

kapanışlar yaparken, anlık işlemlerde 20027 seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Teknik açıdan şu aşamada 20k desteği üzerinde kaldığı 

sürece pozitif fiyatlanma çabasını koruyabilir. Olası yükselişlerin 

devamında üst tarafta 20300 bölgesi majör direnç olarak takip 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19900 ilk destek, 19840 ise 

majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Kripto para endüstrisinin büyük borsalarından Crypto.com, ABD Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonuna (SEC) karşı dava açtığını duyurdu. 

Şirket, bu adımı ABD kripto endüstrisinin geleceğini korumak amacıyla 

attığını belirtti.

Açıklamada, SEC’nin yetkisi dışına çıkarak kripto varlıklarının 

düzenlenmesine dair yanlış ve haksız bir yol izlediği vurgulandı. 

Crypto.com, SEC’nin tüm kripto varlıklarının menkul kıymet olarak 

kabul edilmesini dayatan yaklaşımını eleştirirken, Bitcoin (BTC) ve 

Ethereum (ETH) işlemlerinin bu kategoriden neden muaf tutulduğuna 

dikkat çekti. Şirket, SEC’nin bu keyfi kararlarının, yasal süreçler 

çerçevesinde kamuoyuna duyurulmadan alındığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan harekette, üst tarafta 64.5k direncini test eden Bitcoin, 

anlık işlemlerde 62216 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu 

aşamada yeni alıma uygun olmayan ürün, 60k desteğine yakın tekrar 

alımla karşılaşabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 64.5k direncini kırması 

önemli olacak. Göstergeler kısa vadede pozitif kalma çabasını koruyor. 

Jeopolitik riskler ve nasdaq endeksi ile olan korelasyon yakından takip 

edilmeli.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Reeskont kredileri uygulamasında esas alınan net ihracatçılık koşulu 

yerine katma değerli ihracatı öne çıkaran firmaların skorlanmasına

dayalı yeni bir modele geçildi.

Veri temelli ve analitik bir yapıya sahip yeni modelde firmaların net 

ihracatçılık durumlarına ilave olarak, ihraç edilen ürün ve destinasyon 

çeşitliliği, ihraç edilen ürünlerin teknolojik düzeyi ve firma ölçeği gibi 

değişkenlerin farklı ağırlıklarda dikkate alınması suretiyle yapılan bir 

hesaplama ile her bir firma için bir ihracatçı skoru belirlenecek.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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